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Secció V. Anuncis
Subsecció segona. Altres anuncis oficials
AJUNTAMENT DE SANTA EULÀRIA DES RIU

11917 Aprovació inicial de l’Estudi de Detall per l’ordenació de volums edificables en la parcel·la situada al
carrer Les Tulipes, núm. 60, Muntanyes Verdes, Santa Eulària des Riu

La Junta de Govern Local de l'Ajuntament de Santa Eulària des Riu, en sessió de dia 23 de novembre de 2023, ha acordat l'aprovació inicial
de l'Estudi de Detall per l'ordenació dels volums edificables en la parcel·la situada al carrer Les Tulipes, núm. 60, Montañas Verdes, Santa
Eulària des Riu, el qual queda sotmès a informació pública per un termini de 30 dies hàbils a comptar des del següent al de la publicació del
present anunci al BOIB; al llarg d'aquest termini, les persones interessades podran presentar les al·legacions que estimin oportunes.

L'expedient podrà ser examinat durant el termini d'exposició pública en les dependències del departament municipal d'obres al carrer Mariano
Riquer Wallis nº 4, 3ª planta, Santa Eulària des Riu, de dilluns a divendres de 10:00 a 14:00 hores, així com al portal web municipal
https://santaeulariadesriu.com/es/actualidad/anuncios

                       

Santa Eulària des Riu, signat digitalment (5 de desembre de 2023)

L'alcalde accidental
Miguel Tur Rubio

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

23
/1

69
/1

15
12

89

https://www.caib.es/eboibfront/

		2023-12-13T16:00:51+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS




